Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

             PORTARIA Nº 341 / 2023 - PRAD

Cáceres-MT, 06 de março de 2023.

Designa membros para compor Comissão Especial

O PRÓ REITOR ADMINISTRAÇÃO da Universidade do Estado de Mato Grosso Carlos Alberto Reyes Maldonado -
UNEMAT, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a competência delegada pela Portaria nº 2672/2022 item I: Constituir comissão cuja temática esteja
relacionada ás suas atribuições.

CONSIDERANDO o processo UNEMAT-PRO-2023/01893, que solicita a constituição de comissão especial, datado em
08/02/2023.

RESOLVE:

Art. 1°. DESIGNAR membros para compor a COMISSÃO ESPECIAL ENCARREGADA DE PROMOVER,
SUPERVISIONAR E ACOMPANHAR O PROCESSO SELETIVO DE CANDIDATOS AO CARGO DE PROFESSOR DA
EDUCAÇÃO SUPERIOR DA FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS, da Universidade do Estado de Mato
Grosso Carlos Alberto Reyes Maldonado, a par r de 08/02/2023 a 31/12/2026, a saber:

COMPOSIÇÃO/

FUNÇÃO
NOME MATRÍCULA

Presidente Luiz Emidio Dantas Junior 214470

Membro Gustavo Domingos Sark Bisinoto 128660

Membro Raimundo Nonato Cunha de
França 131919

Registre-se.Publique-se.Cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 06/03/2023 14:02 )

MIGUEL CASTILHO JUNIOR

PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO

PRAD (11.01.07)

Matrícula: 125687001

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 78b59e38

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:03:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial